
Větší 
výběr,
lepší 
ceny! 

sleva500 Kč
při nákupu bytových doplňků
nad 2.000 Kč1)

pro majitele hit karty

Vánoce
24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

V prodeji před   
XXXLutz Praha Stodůlky,  

Praha Černý Most, Čestlice,  
Brno a České  
Budějovice.

Kavkazské jedle
XXXL akce

80-160 cm 399,-
160-260 cm 599,-

Výprodej! Sleva 30 % na sortiment z vánočního trhu!2)

Kávová souprava Christmas Dream, porcelán s vánočním dekorem, 18dílná sada: 
6x šálek na kávu, 6x podšálek, 6x dezertní talířek, 1.199,- k dostání také patrový stojan, 
Ø cca 26 cm, Ø cca 28 cm, 399,- hrnek na kávu, objem cca 350 ml, 79,- objem cca 450 ml, 
79,- šálek na cappucino, objem cca 400 ml, 89,- miska na müsli, Ø cca 14 cm, 79,- 
servírovací podnos, délka cca 23 cm, 129,- Ø cca 25 cm, 149,- Ø cca 39 cm, 399,- 
cca 17x33 cm, 249,- cca 18x18 cm, 99,- Ø cca 29 cm, výška cca 16 cm, 399,- 
(71360247;0474;0250;0475;0142;0249;0141;0413;0355;0248;0140;0379)
*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena.  1+2) Bližší informace na straně 2.

18dílná sada
  

 999,-*

PATROVÝ STOJAN
399,-

 3.999,-*

KÁVOVÁ SOUPRAVA, 
18DÍLNÁ

1.199,-

 

OTEVŘENO
Hradec Králové

Celé Cesko
oslavuje!

NOVE

 

LCZa0-LCZ12-4-a-16-01.indd   1LCZa0-LCZ12-4-a-16-01.indd   1 25.11.2024   13:28:1125.11.2024   13:28:11



30%

Ilustrační foto. Nabídka platí od 09. 12. do 23. 12. 2024. 
Cena je uvedena za 1 porci, platí do vyprodání zásob. Naše 
XXXL restaurace najdete v obchodních domech Brno, Hradec 
Králové, Praha Černý Most, Praha Čestlice a Praha Stodůlky. 
Aktuální otevírací dobu restaurací najdete na xxxlutz.cz

Pro zobrazení 
jídelního 
lístku použijte 
QR kód.

ny
ní

 s

Pozvání na oběd 

na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina a Dieter Knoll

60%2)

sleva

Akce platí ve všech obchodních domech i v Kuchyňském 
& interiérovém studiu XXXLutz, Praha, Galerie Butovice!

sleva 1.000 Kč
při nákupu nábytku 
značek Carryhome, 
HOM‘IN nebo Time  
nad 10.000 Kč

3) 4)

5)

sleva 500 Kč Výprodej!
při nákupu  
bytových doplňků 
nad 2.000 Kč

na sortiment
z vánočního trhu

sleva

pro majitele 
hit karty

pro majitele 
hit karty

 

1) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované  
v naší aktuální reklamě, na zboží označené Super cena a „cena snížena“. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, zboží označené Online  
Only, nábytek JOOP! a značky Flexa, Voglauer, Carryhome, HOM‘IN, Ti‘mea Biohort. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky.  
Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma  
stát každý zákazník. Sleva platí 13. - 16. 12. a 20. - 23. 12. 2024. V e-shopu sleva platí 10. 12. - 23. 12. 2024. 2) Sleva se vztahuje  
na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektro- 
spotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné  
objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty.  
Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu plánované kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Myčka nádobí  
musí být stejné značky jako ostatní spotřebiče vámi vybrané kuchyně. ZDARMA je nabízena vždy nejlevnější myčka z řady. Akce  
platí pouze v obchodních domech a v Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz. Akce platí 09. - 12. 12. a 16. - 19. 12. 2024.  
V Kuchyňském & interiérovém studiu akce platí 09. 12. - 23. 12. 2024. 3) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje  
se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě, na zboží označené Super cena  
a „cena snížena“. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, zboží označené Online Only a skříňový systém UNIT. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí  
pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 13. - 16. 12. a 20. - 23. 12. 2024. V e-shopu  
akce platí 10. 12. - 23. 12. 2024. 4) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, zboží  
propagované v naší aktuální reklamě, na zboží označené Super cena a „cena snížena“. Nevztahuje se na podlahy, služby, 
zboží označené Online Only a na zboží značky Villeroy & Boch. Platí pro nově uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy  
kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník.  
Sleva platí 13. - 16. 12. a 20. - 23. 12. 2024. V e-shopu akce platí 10. - 23. 12. 2024. 5) Sleva z dosavadních prodejních cen. Ceny zboží  
jsou uvedeny před slevou. Sleva bude odečtena na pokladně. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, zboží propagované  
v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena a „cena snížen“. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění  
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Sleva se nevztahuje na zboží značky Alvarak, Villeroy & Boch a zboží označené Online 
Only. Akce platí 09. - 23. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. V e-shopu sleva platí 10. - 23. 12. 2024.

sleva5.000 Kč

nad 20.000 Kč1)

XXXLutz 
slaví Vánoce

při nákupu 
nábytku 

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

Ilustrační foto. (LCZ12-4-a)

Ilustrační foto. (LCZ12-4-a)

Ilustrační foto. (LCZ12-4-a)

Ilustrační foto. (LCZ12-4-a)

Platí pouze

v obchodních 

domech 

s XXXL 

restaurací.

Platí 

od 09. 12. 

do 23 .12. 

2024

Platí pouze

v obchodních 

domech 

s XXXL 

restaurací.

Platí 

od 09. 12. 

do 23 .12. 

2024

Platí pouze

v obchodních 

domech 

s XXXL 

restaurací.

Platí 

od 09. 12. 

do 23 .12. 

2024

Platí pouze

v obchodních 

domech 

s XXXL 

restaurací.

Platí 

od 09. 12. 

do 23 .12. 

2024

XXXLutz řízek
kuřecí nebo vepřový, hranolky, 
kečup nebo tatarská omáčka

 219,-*

150,-

Smažená treska tmavá 
s bramborovým salátem, tatarská omáčka

 199,-*

100,-

Penne s listovým špenátem 
a cherry rajčaty v sýrové omáčce

 189,-*

100,-

Grilovaný vepřový steak 
steaky z vepřového karé, 
hranolky a bylinkové máslo

 199,-*

100,-

+ 4 Pack 
Staropramen 
Extra chmel 
ZDARMA

ZDARMAdoprava a montáž

2)

Ilustrační foto.

ZDARMAmyčka nádobí

2)

0%
navýšení

Kuchyně jednoduše 
na splátky!

 

6)

LCZa0-LCZ12-4-a-02-03.indd   2LCZa0-LCZ12-4-a-02-03.indd   2 25.11.2024   13:25:5125.11.2024   13:25:51



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 6) 0% navýšení platí v obchodních domech XXX Lutz a Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz  
při nákupu kuchyní na revolvingový úvěr od 2 000 Kč rozloženém do 10, 15 nebo 20 měsíčních splátek. Při výši čerpání z revolvingového úvěru 80 000 Kč, výši splátky 4 000 Kč a době trvání splátkového programu  
20 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 0,00 %, RPSN 0,0 %, celkem zaplatíte 80 000 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání se uskuteční 19. 11. 2024,  
úhrada první splátky je 20. 12. 2024 a datum splatnosti poslední splátky je 20. 7. 2026. V některých případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům ve výši poslední splátky. 
Konkrétní výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru rozloženému do splátkového programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené 
standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 100 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 30,7 %, celkem zaplatíte 114 702 Kč.  
Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky: 10 562 Kč, 10 380 Kč, 10 197 Kč, 10 015 Kč, 9 832 Kč, 9 650 Kč, 9 467 Kč, 9 285 Kč, 9 102 Kč, 8 920 Kč, 8 737 Kč, 8 555 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou  
matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období  
jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových 
služeb. Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s. a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového programu či úvěru. Každou 
žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se od prezentované lišit. Akce platí od 09. 12. do 23. 12. 2024.

L
C

Z
12

-4
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

BT M

HT M

Série nádobí Winter Glow, porcelán v kombinaci barev bílá/šedá: mísa, Ø cca 29 cm, výška cca 12 cm, 1.819,- Ø cca 17 cm, výška cca 3 cm, 349,-
 mělký talíř, Ø cca 27 cm, 489,- salátový talíř, Ø cca 21 cm, 459,- hrnek na kávu, objem cca 540 ml, 459,- šálek, objem cca 260 ml, 279,- miska na müsli, 
Ø cca 15 cm, výška cca 7 cm, 399,- stojan na dlouhé svíčky, délka cca 24 cm, výýška cca 21 cm, 769,- stojan na svíčku, Ø cca 9 cm, výška cca 6 cm, 279,- 
Ø cca 15 cm, výška cca 18 cm, 769,- váza, Ø cca 15 cm, výška cca 16 cm, 1.329,- dekorační vánoční stromek, Ø cca 18 cm, výška cca 23 cm, 1.539,- 
dekorační zvonek, Ø cca 7 cm, výška cca 10 cm, 319,- sněžítko, Ø cca 11 cm, výška cca 13 cm, 899,- adventní stojan, Ø cca 26 cm, výška cca 6 cm, 1.329,- 
dekorační ozdoba, ve tvaru stromku, kapky nebo anděla, výška cca 8 cm, 299,- ve tvaru koule, Ø cca 6 cm, 299,- (34072035/08,07,05-06,01-02,04,09-11,13,12,14-23)

 499,-*

STOJAN NA SVÍČKU
279,-

 1.199,-*

STOJAN 
NA DLOUHÉ 
SVÍČKY

769,-

Kožešinový potah na polštář Bengal, 100 % polyester tkaná kožešina, cca 48x48 cm, 399,- 
kožešinová deka Bengal, 100 % polyester tkaná kožešina, cca 150x200 cm, 1.499,- (89820163/01-03;0164/01-03)

 3.499,-*

KOŽEŠINOVÁ DEKA

1.499,-

 799,-*

KOŽEŠINOVÝ 
POTAH NA POLŠTÁŘ

399,-

 699,-*

MISKA NA MÜSLI

399,-

 799,-*

MĚLKÝ TALÍŘ

489,-

   
0

2 
/ 0

3

LCZa0-LCZ12-4-a-02-03.indd   3LCZa0-LCZ12-4-a-02-03.indd   3 25.11.2024   13:26:0525.11.2024   13:26:05



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

Veselé 
Vánoce!

cena za ks
  

karafa, 
429,-
  

1810

18dílná sada
  

jídelní 
souprava, 
12dílná, 
1.999,-
  

30 dílná sada
  

 549,-***

5 SADA SKLENIC, 
4DÍLNÁ

449,-

4dílná 
sada
  

 7.999,-*

7 SADA PŘÍBORŮ, 60DÍLNÁ
2.999,-

pro 12 osob
  

60dílná 
sada
  

1: Kombinovaná souprava Zoe Fine Diamond, porcelán s leským povrchem, 30 dílná sada: 6x hluboký talíř, 6x mělký talíř, 6x dezertní talířek, 6x šálek na kávu,  
6x podšálek, 3.999,- (31230379) 2: Série sklenic Puccini, sklo, cena za ks: sklenice na sekt, objem cca 280 ml, 99,- sklenice na bílé víno, objem cca 560 ml, 99,-  
objem cca 400 ml, 99,- sklenice na červené víno, objem cca 750 ml, 99,- sklenice na burgundské, objem cca 730 ml, 99,- karafa, objem cca 1 l, 429,- sklenice  
na pivo, objem cca 410 ml, 99,- sklenička na longdrink, objem cca 365 ml, 99,- sklenička, objem cca 310 ml, 99,- (38131247/01-02,05,03-04,06-07;1610/01-03) 3: Dětský  
příbor Moje zvířátka, ušlechtilá ocel, 4dílná sada: nůž, vidlička, lžíce, lžička, 169,- (35010403) 4: Série hrnků Marini Ferlazzo, porcelán, různé motivy a designy,  
objem cca 450 ml, 199,- (41410347/01;0224/01;0351/01;0479/01-05;9996/86;9997/82,84) 5: Sada sklenic Highland, čiré křišťálové sklo, 4dílná sada na whisky, objem cca 345 ml,  
449,- k dostání také 4dílná sada sklenic, objem cca 445 ml, 449,- (0261;45460261/01) 6: Kávová souprava Isabella, porcelán s ornamentem béžové barvě, 18dílná 
sada: 6x šálek na kávu, 6x podšálek, 6x dezertní talířek, 1.699,- k dostání také jídelní souprava Isabella, porcelán s ornamentem béžové barvě, 12dílná sada:  
6x hluboký talíř, 6x mělký talíř, 1.999,- (0752;34170752/01) 7: Sada příborů Viva, ušlechtilá ocel, sada pro 12 osob, 60dílná: 12x lžíce, 12x vidlička, 12x nůž, 12x kávová  
lžička, 12x dezertní vidlička, 2.999,- (35010360)

 5.799,-***

1 KOMBINOVANÁ SOUPRAVA, 
30 DÍLNÁ

3.999,-

 4.499,-*

6 KÁVOVÁ SOUPRAVA, 
18DÍLNÁ

1.699,-

 399,-*

3 DĚTSKÝ PŘÍBOR, 
4DÍLNÁ SADA

169,-
 179,-*

2 SKLENICE

99,-

 
 

v různých designech
  

 299,-***

4 HRNEK

199,-

500 Kč při nákupu bytových doplňků pro majitele hit kartyHit kartu získáte u odborných poradců.

 nad 2.000 Kč1)

sleva

pro majitele hit karty - XXXL hit kartu získáte u odborných poradců.

LCZa0-LCZ12-4-a-04-05.indd   4LCZa0-LCZ12-4-a-04-05.indd   4 25.11.2024   13:30:0225.11.2024   13:30:02



L
C

Z
12

-4
-a

Balíková 
přeprava

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.
Bližší informace 
u našich odborných poradců.

SERVIS

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

8: Sada hrnců Verona, ušlechtilá ocel, vč. skleněných poklic, 5dílná: hrnec, Ø cca 16, Ø cca 20 cm, Ø cca 24 cm, 
pánev na smažení, Ø cca 24 cm, rendlík s držadlem, Ø cca 16 cm, 999,- (68760174) 9: Dóza na potraviny Kim, 
čiré sklo/plastové víko, objem cca 0,33 l, cca 12x12 cm, 39,- objem cca 650 ml, cca 13x18 cm, 59,- objem cca 1 l,  
cca 15x20 cm, 79,- objem cca 1,2 l, cca 18x18 cm, 89,- objem cca 1,9 l, cca 18x23 cm, 129,- (84680039/01-05)  
10: Série zapékacích misek Porto, keramika s vysokým leskem, cca 24x34 cm, výška cca 7 cm, 349,-  
cca 20x29 cm, výška cca 7 cm, 259,- cca 16x21 cm, výška cca 6 cm, 179,- Ø cca 23 cm, výška cca 9 cm, 349,- 
Ø cca 12 cm, výška cca 6 cm, 129,- (72490035/01-03,05-06) 11: Filtrační konvice Brita Marella, plastové provedení, 
objem cca 2,4 l, výška cca 26 cm, 499,- filtrační konvice Glass Jug, sklo/plastové víko, objem cca 2,5 l, výška  
cca 28 cm, 1.199,- (39710004/01-02) 12: Otočný stojan s kořenkami, bambusové dřevo, sklo/ušlechtilá ocel, 
cca 15x15 cm, výška cca 30 cm, 679,- mlýnek na sůl nebo pepř Lifestyle, akáciové dřevo/ušlechtilá ocel, 
vnitřní keramický mlýnek, Ø cca 6 cm, výška cca 21 cm, 399,- výška cca 26 cm, 449,- výška cca 32 cm, 499,- 
(35010386;0015/01-03) 13: Série pánví Unlimited, kovové provedení: pánev na palačinky, Ø cca 25 cm, 899,-  
pánev wok, Ø cca 28 cm, 1.299,- pánev na smažení, Ø cca 28 cm, 999,- pánev, Ø cca 30 cm, 1.349,- (67810725/ 

03-04,07-08) 14: Blok na nože Lafer Pure, ušlechtilá ocel, 6dílná sada: nůž na chléb, kuchyňský nůž, 
kuchařský nůž, porcovací nůž, univerzální nůž a dřevěný blok na nože, 1.399,- (35010491/01)

5dílná sada
  

 3.499,-*

14 BLOK NA NOŽE, 
6DÍLNÁ SADA

1.399,-

6dílná sada
  

mlýnek 
na sůl nebo pepř, 
výška cca 21 cm, 399,- 
výška cca 32 cm, 499,-
  

cca 18x18 cm, 
89,-
  

cca 18x23 cm, 
129,-
  

 1.699,-**

13 PÁNEV WOK
1.299,-

XXXL novinka
  

cca 24x34 cm
  

Ø cca 23 cm
  

8 SADA HRNCŮ, 5DÍLNÁ

999,-

 899,-***

12 OTOČNÝ STOJAN 
S KOŘENKAMI

679,-
 1.599,-**

13 PÁNEV NA SMAŽENÍ

999,-

 499,-***

10 ZAPÉKACÍ MISKA

349,-
9 DÓZA NA POTRAVINY, 
CCA 13X18 CM

59,-  699,-**

11 FILTRAČNÍ 
KONVICE

499,-

XXXL 
novinka
  

v balení 
filtr 
zdarma
  

 

 na sortiment 

z vánočního 

trhu!

Výprodej!

30 %sleva
2)

Pouze  

při zakoupení  

v obchodním  

domě obdržíte  

na pokladně  

druhý filtr  

zdarma.

 

   
0

4 
/ 0

5

LCZa0-LCZ12-4-a-04-05.indd   5LCZa0-LCZ12-4-a-04-05.indd   5 25.11.2024   13:30:1625.11.2024   13:30:16



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

Šití záclon 
a závěsů na míru

v obchodních 
domech v Praze, 
Čestlicích, 
Brně a v Plzni.
Bližší informace 
u našich odborných poradců.

SERVIS

 3.299,-***

7 POVLEČENÍ
1.999,-

XXXL novinka
  

XXXL novinka
  

 1.999,-***

4 POVLEČENÍ
999,-

XXXL novinka
  

XXXL novinka
  

1: Povlečení Ornament, 100 % bavlna satén, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 999,- povlečení Snako,  
100 % bavlna satén, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 999,- (43780201/01-03;0199/02-04) 2: Elastické prostěradlo  
Soft, 80 % bavlna, 20 % polyamid, výška okraje cca 23 cm, cca 100x200 cm, 399,- výška okraje cca 23 cm,  
cca 180x200 cm, 699,- (32730689/01-03;0690/01-04) 3: Povlečení Teddy Velvet, 100 % polyester samet,  
cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 649,- (33370093/01-03) 4: Povlečení Aspen, 100 % bavlna flanel, cca 70x90 cm /  
cca 140x200 cm, 999,- (32730119/01) 5: Povlečení Noe Duvet, 100 % bavlna satén, cca 70x90 cm /  
cca 140x200 cm, 1.199,- (36770331/01;0412/01)6: Povlečení Bugatti, 100 % bavlna satén, cca 70x90 cm /  
cca 140x200 cm, 1.299,- (32520731/01-03) 7: Povlečení Gracie, 100 % bavlna damašek, cca 70x90 cm /  
cca 140x200 cm, 1.999,- (42100612/01)

měkký 
a hebký povrch
  

 2.299,-*

1 POVLEČENÍ

999,-

 2.499,-***

5 POVLEČENÍ

1.199,-
 2.299,-***

6 POVLEČENÍ

1.299,-

 1.299,-*

3 POVLEČENÍ

649,-
 649,-***

2 ELASTICKÉ 
PROSTĚRADLO

399,-

Lepší 
ceny! 

500 Kč při nákupu bytových doplňků pro majitele hit kartyHit kartu získáte u odborných poradců.

 nad 2.000 Kč1)

sleva

pro majitele hit karty - XXXL hit kartu získáte u odborných poradců.

LCZa0-LCZ12-4-a-06-07.indd   6LCZa0-LCZ12-4-a-06-07.indd   6 25.11.2024   13:27:1625.11.2024   13:27:16



 
*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
12

-4
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL 
novinka
  

 1.799,-*

9 KOŽEŠINOVÁ DEKA
999,-

 1.599,-*

13 ZÁVĚS S OČKY
799,-

XXXL 
novinka
  

vhodný pro tyč i kolejnici
  

 1.899,-***

11 ŽUPAN
1.499,-

8: Lůžková sérieLůžková série, potah: 100 % bavlna, výplň: polyester: celoroční přikrývka, 3 tepelné body, hmotnost výplně: cca 770 g, cca 140x200 cm, 999,-  
cca 140x220 cm, 1.599,- hmotnost výplně: cca 1000 g, cca 200x200 cm, 2.199,- zimní přikrývka, potah: 100 % bavlna, výplň: polyester, extra teplá, 5 tepelných  
bodů, hmotnost výplně: cca 1000 g, cca 140x200 cm, 1.399,- letní přikrývka, potah: 100 % bavlna, výplň: polyester/duté vlákno, 1 tepelný bod, cca 140x200 cm, 899,-  
cca 140x220 cm, 1.399,- cca 200x200 cm, 1.599,- polštář, potah: 100 % bavlna, výplň: polyester, cca 70x90 cm, 899,- (32840086/01;0089/01;0090/01;0143/01;0012/01-03;0039)  
9: Potah na polštář Senja, 100 % polyester, cca 48x48 cm, 299,- kožešinová deka Senja, 100 % polyester, cca 150x200 cm, 999,- (89820278/01-03;0277/01-03) 10: Froté série 
Classic Cornflower a Classic Doubleface, 100 % bavlna froté: osuška, cca 80x150 cm, 1.199,- ručník, cca 50x100 cm, 479,- (33670234/01,05-07,18-19,22,24,26,30-32;0233/01,05-

07,18-19,22,24,26,30-32;2114/02-03,06,11,18-19,22,24,28,30-32;2115/02-03,06,11,18-19,22,24,28,30-32) 11: Saunová osuška Camden, 80 % bavlna, 20 % polyester, cca 80x200 cm, 699,-  
kilt do sauny Lars, 90 % bavlna, 10 % polyester, cca 60x140 cm, 699,- kilt do sauny Livina, 90 % bavlna, 10 % polyester, cca 80x140 cm, 699,- župan Lynn,  
50 % bavlna, 50 % polyester, v šedé barvě, vel. S nebo M, 1.499,- v modré barvě, vel. M nebo L, 1.499,- v červené barvě, vel. S, M nebo L, 1.499,- (33550092/15,17; 

0282/07-08,12;0283/07-08,10;0472/02-03;0473/03-04;0703/02-04) 12: Hotový závěs Promo, 100 % polyester, cca 140x245 cm, cena za ks, 399,- (75260146/01-07,09-12) 13: Závěs  
s očky Selva, 100 % polyester, cca 140x245 cm, cena za ks, 799,- potah na polštář Skala, 100 % polyester, cca 48x48 cm, 299,- (75260160/01-02;0162/01-02)  
14: Tyč na závěsy s příslušenstvím Square, kov s černým lakem nebo ve vzhledu ušlechtilé oceli, průměr tyče cca 20x20 mm, délka cca 120 cm, 799,- délka  
cca 160 cm, 999,- délka cca 200 cm, 1.299,- délka cca 240 cm, 1.599,- (69350080/01-04;0081/01-04)

cca 70x90 cm
  

cca 140x200 cm
  

 2.999,-*

8 ZIMNÍ PŘIKRÝVKA
1.399,-

 1.749,-***

10  OSUŠKA
1.199,-

v různých 
barvách
  

ve 2 designech
  

vč. nosníků a koncovek
  

 1.499,-*

8 POLŠTÁŘ

899,-

 2.299,-*

8 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA

999,-

 1.999,-*

14 TYČ NA ZÁVĚSY 
S PŘÍSLUŠENSTVÍM

999,-

 899,-***

11 SAUNOVÁ OSUŠKA

699,-

 999,-*

12 HOTOVÝ ZÁVĚS

399,-

 669,-***

10  RUČNÍK

479,-

 649,-*

9 POTAH 
NA POLŠTÁŘ

299,-

 

 na sortiment 

z vánočního 

trhu!

Výprodej!

30 %sleva
2)

   
0

6 
/ 0

7

LCZa0-LCZ12-4-a-06-07.indd   7LCZa0-LCZ12-4-a-06-07.indd   7 25.11.2024   13:27:4125.11.2024   13:27:41



 

v různých provedeních 
za individuální 
ceny
  

  
i v bílém provedení

délka cca 115 cm, 
výška cca 150 cm, 
4.299,-
  

4 STROPNÍ 
LED SVÍTIDLO, 
CCA 48X48 CM

699,-

  
flexibilní 
rameno

Ø cca 16 cm, 
výška 
cca 200 cm, 
1.899,-
  

 11.199,-*

7 ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 30 CM, VÝŠKA 
CCA 200 CM

5.999,-

 859,-***

3 LED SVÍTIDLO 
NA PSACÍ STŮL

399,-

výška 
cca 50 cm
  

6 ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 40 CM, VÝŠKA 
CCA 150 CM

4.299,- 2.829,-*

5 STOJACÍ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 180 CM

1.399,-

 595,-*

2 LED PÁSKA, 
DÉLKA CCA 120 CM

299,-

v barvě 
mědi 
nebo niklu
  

1: Série svítidel Blacky, kov s prvky v barvě mosazi/kouřové sklo: závěsné svítidlo, 1xE27 max. 60 W, Ø cca 30 cm, výška cca 120 cm, 1.699,- stolní svítidlo,  
1xE27 max. 40 W, výška cca 40 cm, 1.199,- závěsné svítidlo, kov v černé barvě/kouřové sklo, 8xE14 max. 40 W, délka cca 94 cm, výška cca 120 cm, 7.999,-  
8xE14 max. 40 W, délka cca 103 cm, výška cca 120 cm, 8.999,- 1xE27 max. 60 W, Ø cca 30 cm, výška cca 120 cm, 1.799,- stropní svítidlo, 3xE14 max. 40 W, Ø cca 46 cm, 
výška cca 36 cm, 3.599,- stolní lampa, 1xE14 max. 40 W, výška cca 45 cm, 999,- (45583564/09;3566/02;2693/01;9640/01;2693/03,07;4383/01;2693/02) 2: LED páska Screen, plast,  
2,5 W, 199 barevných kombinací, délka cca 120 cm, 299,- délka cca 300 cm, 559,- (76941525/01-02;1597/01-02;1598/01-02;1599/01;1600/01;1601/01-02;1602/01;1577/01;1594/01;1595/01; 

1596/01) 3: LED svítidlo na psací stůl Date, plast s matným povrchem, 1x5,5 W LED, 249/305 lm, 4000 K, výška cca 50 cm, 399,- zabudovaný LED světelný zdroj  
nelze vyměnit (82270862/01-02) 4: Stropní LED svítidlo, poniklovaný kov/plastový kryt, černé provedení nebo v barvě niklu, 4x3 W LED-SMD, 900/1400 lm, 3000 K,  
cca 48x48 cm, 699,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (47600007/02,01) 5: Stojací svítidlo Slice, materiál kov/plast, v barvě niklu nebo černé barvě, 1x23 W LED,  
2200/1800 lm, 3000 K, výška cca 180 cm,  1.399,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (81810690/01-02) 6: Závěsné LED svítidlo Tubular, kovové provedení  
s bílým nebo černým lakem, vč. stmívače, nastavitelná výška, 11x2,5 W LED-SMD, 2420 lm, 3000 K, Ø cca 40 cm, výška cca 150 cm, 4.299,- délka cca 115 cm, výška  
cca 150 cm, 4.299,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (41021056/01-04) 7: Série svítidel Orbit, kovové provedení: závěsné LED svítidlo, 5x8 W LED-SMD,  
960 lm, 2300-3000-4000 K, délka cca 100 cm, výška cca 200 cm, 6.799,- 1x8 W LED-SMD, 960 lm, 2300-3000-4000 K, Ø cca 16 cm, výška cca 200 cm, 1.899,-  
5x8 W LED-SMD, 960 lm, 2300-3000-4000 K, Ø cca 30 cm, výška cca 200 cm, 5.999,- 8x8 W LED-SMD, 960 lm, 2300-3000-4000 K, délka cca 150 cm, výška  
cca 200 cm, 9.999,- nástěnné LED svítidlo, 1x8 W LED-SMD, 960 lm, 2300-3000-4000 K, Ø cca 14 cm, výška cca 10 cm, 1.399,- stolní LED lampa, 1x5 W LED-SMD,  
500 lm, 2300-3000-4000 K, výška cca 14 cm, 1.499,- stojací LED svítidlo, 3x8 W LED-SMD, 800 lm, 2300-3000-4000 K, výška cca 150 cm, 4.599,- zabudovaný  
LED světelný zdroj nelze vyměnit (41021957/01,03-05,02,06,11,07,12,10,13,08-09)

1 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA CCA 94 CM, 
VÝŠKA CCA 120 CM

7.999,-
1 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 46 CM, VÝŠKA 
CCA 36 CM

3.599,-

1 STOLNÍ LAMPA, 
VÝŠKA CCA 45 CM

999,-

 

 na sortiment 

z vánočního 

trhu!

Výprodej!

30 %sleva
2)

500 Kč při nákupu bytových doplňků pro majitele hit kartyHit kartu získáte u odborných poradců.

 nad 2.000 Kč1)

sleva

pro majitele hit karty - XXXL hit kartu získáte u odborných poradců.

LCZa0-LCZ12-4-a-08-09.indd   8LCZa0-LCZ12-4-a-08-09.indd   8 25.11.2024   13:26:2025.11.2024   13:26:20



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

L
C

Z
12

-4
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Collect

Produkt 

je dostupný

jen v XXXLutz 

v Praze, Brně, 

Ostravě 

a Plzni.

 

XXXL novinka
  

v různých dekorech
  

XXXL novinka
  

 4.599,-***

14 KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, CCA 160X230 CM

2.399,-

XXXL novinka
  

rozměr cena

cca 80x250 cm 2.399,-

cca 140x200 cm 3.399,-

cca 160x230 cm 4.399,-

rozměr cena

cca 160x230 cm 2.699,-

rozměr cena

cca 70x130 cm 599,-

Ø cca 120 cm 899,-

cca 130x190 cm 1.599,-

rozměr cena

cca 40x60 cm 699,-

cca 60x90 cm 1.599,-

cca 70x140 cm 2.799,-

Ø cca 100 cm 2.799,-

cca 90x160 cm 3.899,-

Ø cca 150 cm 6.499,-

cca 160x230 cm 9.999,-

Ø cca 200 cm 11.999,-

cca 200x300 cm 15.999,-

Ø cca 250 cm 17.999,-

 18.999,-*

8 ORIENTÁLNÍ KOBEREC, CCA 120X180 CM

5.999,-

 3.499,-***

13 JUTOVÝ KOBEREC, 
CCA 130X190 CM

1.999,-

 1.999,-*

10  OVČÍ KOŽEŠINA, 
CCA 65X145 CM

1.199,-
 1.799,-***

11 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 80X150 CM

1.399,-
 1.199,-*

9 VINYLOVÁ PODLAHA, 
CENA ZA M2

579,-

Veselé 
Vánoce!

8: Orientální koberec Mir Fine, 80 % střižní vlna, 20 % bavlna, výška vlasu cca 3 mm, (43450322/60,51,50,53,57-

58,63-64,70,72,75,96,99;0323/50-51,53,57-58,60,63-64,70,72,75-77,96,99) 9: Vinylová podlaha, dekor dub belveder, dub nizza,  
dub saiga, dub cannes, 1 balení obsahuje cca 2,24 m2, cena za m2, 579,- (61330007/01-02,04-05) 10: Ovčí kožešina  
Albany, 100 % ovčí kůže, výška vlasu cca 80 mm, cca 65x145 cm, 1.199,- (78210160/01-02) 11: Tkaný koberec  
Palazzo Bloc, 100 % polypropylen, výška vlasu cca 20 mm, (79461012/54,61,64,81) 12: Dětský koberec My Greta, 
70 % bavlna, 30 % polyester, výška vlasu cca 6 mm, (38090041/64,60) 13: Jutový koberec Heritage, 45 % juta,  
30 % bavlna, 25 % vlna, (43450540/61,64;0556/61,64) 14: Koberec s vysokým vlasem Ronda, 100 % polyester, výška 
vlasu cca 22 mm, (35800040/64,53,61,63;0041/53,61,63-64;0042/53,61,63-64)

 3.499,-*

12  DĚTSKÝ KOBEREC, 
CCA 155X230 CM

1.499,-

 

rozměr cena

cca 115x170 cm 899,-

   
0

8 
/ 0

9

LCZa0-LCZ12-4-a-08-09.indd   9LCZa0-LCZ12-4-a-08-09.indd   9 25.11.2024   13:26:5525.11.2024   13:26:55



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2. 3) Našli jste stejný výrobek jinde levněji? Dáme vám slevu 
5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena formou dárkové karty XXXLutz. Stačí do 30 dnů od nákupu v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence v daném období 
společně s účtenkou z XXXLutz. Platí i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje se na konkurenční nabídky v kamenných obchodech. XXXLutz vám garantuje vždy nejlepší ceny!

 51.397,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,-

Sedací sestava, kombinace potahu z pravé kůže a potahu se vzhledem kůže v 
hnědé barvě: 3místná pohovka, šířka cca 198 cm, 24.999,- 2místná pohovka, 
šířka cca 149 cm, 16.999,- relaxační křeslo, Š/V/H: cca 94/95/99 cm, 12.999,- za 
příplatek: dekorační polštáře (14910001/09-10,03,08,06-07)

 41.655,-*

3MÍSTNÁ POHOVKA
24.999,-

kombinace potahu 
z pravé kůže a potahu 
se vzhledem 
kůže
  

  
sedací sestava 
k dostání také 
s látkovým 
potahem za indi-
viduální ceny

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 130x197 cm, 
rameno cca 235x280 cm, 25.999,- (05530023/2Q,2R)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah v grafitové barvě, velký výběr látek
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě,
rameno cca 172 a cca 191 cm, šířka zadní části cca 340 cm, 32.999,- 
taburet, Š/V/H: cca 131/47/71 cm, 5.499,- (23000158/5M,5Q,5Z)

vč. nastavitelné opěrky hlavy
  

Sedací souprava, kombinace potahu z pravé kůže a potahu se vzhledem 
kůže v šedé barvě, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, k dostání 
také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 123x190 cm, rameno 
cca 211x262 cm, 39.999,- taburet, Š/V/H: cca 43/45/43 cm, 4.499,- (29510012/02-04)

 88.257,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
39.999,-

kombinace potahu 
z pravé kůže a potahu 
se vzhledem kůže
  

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy 
• nastavení područky
  

 75.808,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

32.999,-

 64.092,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

25.999,-
 31.386,-*

2MÍSTNÁ POHOVKA

16.999,-

XXXL výběr látek a kůžíXXXL výběr látek

XXXL výběr látek

Lepší 
ceny!

 

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, lze montovat také zrcadlově obráceně, plocha lůžka 
cca 135x230 cm, rameno cca 173x276 cm, 19.999,- taburet, Š/V/H: cca 76/45/76 cm, 3.999,- za příplatek: dekorační polštáře (23000197/33,35)

XXXL novinka
  

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

XXXL výběr látek

5.000 Kč při nákupu nábytku pro majitele hit kartyHit kartu získáte u odborných poradců.

 nad 20.000 Kč1)
sleva

LCZa0-LCZ12-4-a-10-11.indd   10LCZa0-LCZ12-4-a-10-11.indd   10 25.11.2024   13:24:5625.11.2024   13:24:56



L
C

Z
12

-4
-a

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

1.000 Kč
při nákupu nábytku 
značek Carryhome, 
HOM´IN nebo Ti‘me

nad 10.000 Kč2)

sleva

pro majitele hit karty
XXXL hit kartu získáte 
u odborných poradců.

Obývací 
pokoj 
vám rádi 
naplánujeme 
ZDARMA!
e-mail: interier@xxxlutz.com
tel.: +420 242 242 200
Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

Pohovka boxspring, látkový potah ve světle šedé, antracitové nebo žluté barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, plocha lůžka cca 150x200 cm, šířka cca 200 cm, 19.990,- (24690170/31,20,1J)

i v antacitové 
nebo žluté barvě
  

včetně 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru 
• opěrných polštářů 
• područkových polštářů
  

1: Obývací sestava, dekor dub artisan a s prvky v šedé barvě s matnou úpravou: TV díl, Š/V/H: cca 187/51/41 cm, 3.899,- vitrína, Š/V/H: cca 92/205/41 cm,  7.999,- 
nástěnná police, šířka cca 187 cm, cena za ks, 1.099,- konferenční stolek, cca 60x110 cm, výška cca 40 cm, 3.799,- široká komoda, Š/V/H: cca 142/86/41 cm, 4.999,-  
komoda, Š/V/H: cca 187/86/41 cm, 5.999,- osvětlení za příplatek (06870423/01-05,10) 2: Obývací stěna, masiv dřeva sheesham: TV díl, Š/V/H: cca 178/45/45 cm, 9.999,-  
vitrína, Š/V/H: cca 60/175/40 cm, 10.999,- komoda, Š/V/H: cca 150/85/40 cm, 11.999,- konferenční stolek, cca 60x110 cm, výška cca 50 cm, 6.999,- nástěnná  
police, šířka cca 115 cm, 1.999,- (16300018/09,06,08,05,07,10) 3: Relaxační křeslo s taburetem, látkový potah v šedé barvě, Š/V/H: cca 65/92/81 cm, 3.499,- (26740108/02)  
4: Relaxační křeslo s taburetem, látkový potah se sametovým vzhledem ve světle šedé barvě, Š/V/H: cca 73/102/84 cm, 7.999,- (23810353/02) 5: Konferenční stolek, 
deska v bílém matném provedení, podnož z masivu bukového dřeva, 2dílná sada: cca 39x75 cm, výška cca 43 cm a cca 45x116 cm, výška cca 66 cm, 2.599,- (19090001/01) 

6: Konferenční stolek, bílé provedení, cca 60x90 cm, nastavitelná výška cca 38-63 cm, 4.999,- (02670009/01)

POHOVKA BOXSPRING

19.990,-

 9.703,-*

3 RELAXAČNÍ KŘESLO 
S TABURETEM

3.499,-

XXXL výběr látek

nástěnná 
police, 1.099,-
  

 17.093,-*

1 VITRÍNA
7.999,-

  

 

2dílná sada
  

6 KONFERENČNÍ STOLEK
4.999,-

nastavitelná výška
  

úložný 
prostor
  

 

 

 14.824,-*

4 RELAXAČNÍ KŘESLO 
S TABURETEM

7.999,-

XXXL novinka
  

  
  

 
  

5 KONFERENČNÍ STOLEK, 
2DÍLNÁ SADA

2.599,-

masiv 
dřeva 
sheesham
  

nástěnná 
police, 
1.999,-
  

 26.362,-*

2 VITRÍNA
10.999,-

 22.949,-*

2 TV DÍL
9.999,-

 8.344,-*

1 TV DÍL

3.899,-

   
10

 / 
11

LCZa0-LCZ12-4-a-10-11.indd   11LCZa0-LCZ12-4-a-10-11.indd   11 25.11.2024   13:25:2825.11.2024   13:25:28



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2. 3) Bližší informace na straně 10.

5.000 Kč při nákupu nábytku pro majitele hit kartyHit kartu získáte u odborných poradců.

 nad 20.000 Kč1)
sleva

Postel boxspring, potah z pravé kůže v barvě 
bordó, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, 47.999,- (05010008/01)

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

47.999,-

vč. matrace a topperu
  

Čalouněná postel, látkový potah se sametovým 
vzhledem v šedé barvě, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
12.999,- látkový potah se sametovým vzhledem 
v tmavě šedé barvě, plocha lůžka cca 140x200 cm,  
10.999,- za příplatek: lamelový rošt, matrace 
(14890010/02,04)

XXXL novinka
  

Čalouněná postel, látkový potah v šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, 26.999,- za příplatek: matrace, 
pléd a dekorační polštáře (02980106/01)

včetně 
• úložného prostoru 
• svinovacího roštu
  

Čalouněná postel, látkový potah v šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, 17.999,- za příplatek: matrace 
(26480133/01)

 41.114,-*

ČALOUNĚNÁ POSTEL, 
PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

17.999,-

včetně  
• lamelového roštu 
• úložného prostoru
  

Postel, masiv bukového dřeva, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, 6.999,- cca 90x200 cm, 4.999,- 
cca 120x200 cm, 5.499,- cca 140x200 cm, 5.999,- 
cca 160x200 cm, 6.499,- za příplatek: lamelový 
rošt, matrace a lůžkoviny (16650005/05,01-04,06-14)

i v bílém provedení 
za individuální ceny
  

Ložnice v dekoru dub bahenní s prvky v černé barvě: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 8.999,- 
šatní skříň, Š/V/H: cca 270/223/61 cm, 14.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 50/49/42 cm, 1.799,- 
komoda, Š/V/H: cca 155/93/42 cm, 4.999,- za příplatek: lamelový rošt, matrace a lůžkoviny  (06870190/02,01,03-05)

vč. vnitřního 
členění
  

vč. čalouněného 
záhlaví
  

 3.687,-*

NOČNÍ STOLEK
1.799,-

 10.432,-*

KOMODA
4.999,-

Postel boxspring, látkový potah v šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, plocha 
lůžka cca 180x200 cm, 24.999,- za příplatek: pléd 
(19330012/01)

včetně 
• úložného prostoru 
• matrace a topperu
  

pravá
kůže
  

 72.632,-*

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

26.999,-
 51.500,-*

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

24.999,-

 29.449,-*

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

12.999,-
 14.835,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

6.999,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 270 CM

14.999,-

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

8.999,-

XXXL výběr látek XXXL výběr látek XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr látek

Veselé 
Vánoce!

LCZa0-LCZ12-4-a-12-13.indd   12LCZa0-LCZ12-4-a-12-13.indd   12 25.11.2024   13:28:4225.11.2024   13:28:42



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
12

-4
-a

1.000 Kč
při nákupu nábytku 
značek Carryhome, 
HOM´IN nebo Ti‘me

nad 10.000 Kč2)

sleva

pro majitele hit karty
XXXL hit kartu získáte 
u odborných poradců.

Ložnici 
vám rádi 
naplánujeme  
ZDARMA!
e-mail: interier@xxxlutz.com

tel.: +420 242 242 200
Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

vysoký 
lesk
  

 9.421,-*

KOMODA
4.499,-

XXXL 
novinka
  XXXL novinka

  

 12.600,-*

6 MATRACE, CCA 90X200 CM
6.999,-

 21.840,-*

7 MATRACE ZE STUDENÉ 
PĚNY, CCA 90X200 CM

10.999,-
1: Skříň s otočnými dveřmi, dekor prkenného dubového dřeva a s prvky v barvě grafitu, Š/V/H: cca 135/199/58 cm, 5.899,- (17870685/01) 2: Skříň s posuvnými  
dveřmi, bílé provedení s matným povrchem, Š/V/H: cca 270/210/61 cm, 11.111,- Š/V/H: cca 220/210/61 cm, 9.999,- Š/V/H: cca 200/210/61 cm, 8.999,- Š/V/H:  
cca 170/210/61 cm, 7.999,- (06870342/01-04) 3: Šatní skříň, dekor dubového dřeva s prvky v šedé barvě, Š/V/H: cca 312/226/58 cm, 18.999,- (12980004/31,33;0036/03)  
4: Lamelový rošt Lupa, březové dřevo, 13 lamel, cca 90x200 cm, 899,- (05590020/02) 5: Matrace ze studené pěny Hebia, 5zónová, výška matrace cca 22 cm,  
cca 90x200 cm, 3.999,- (05590026/01) 6: Matrace Bodymax Antibacterial, 7zónová, stupeň tvrdosti H3/H4, výška matrace cca 20 cm, cca 90x200 cm, 6.999,-  
cca 80x200 cm, 6.999,- cca 120x200 cm, 9.999,- cca 140x200 cm, 10.999,- cca 160x200 cm, 12.999,- cca 180x200 cm, 14.999,- (04780073/01-03,05-07) 7: Matrace  
ze studené pěny Blue Comfort, pěna Herbal, Hydrolatex a Lavender, tvrdost H3, výška matrace cca 24 cm, cca 90x200 cm, 10.999,- (08000070/01)

vč. vnitřního 
členění
  

 33.680,-*

3 ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 312 CM

18.999,-

vč. vnitřního 
členění
  

šířka 
cca 200 cm, 
8.999,-

4 LAMELOVÝ ROŠT, 
CCA 90X200 CM

899,-
 7.176,-*

5 MATRACE ZE STUDENÉ 
PĚNY, CCA 90X200 CM

3.999,-

2 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 270 CM

11.111,-
1 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 135 CM

5.899,-

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 151 CM

11.999,-

 12.823,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 90X200 CM

5.999,-

Pokoj pro mládež v bílém provedení s vysokým leskem: postel, plocha lůžka cca 90x200 cm, 5.999,- 
plocha lůžka cca 120x200 cm, 6.499,- noční stolek, Š/V/H: cca 55/41/44 cm, 1.999,- skříň s posuvnými 
dveřmi, Š/V/H: cca 151/223/63 cm, 11.999,- komoda, Š/V/H: cca 85/88/44 cm, 4.499,- regál, Š/V/H: 
cca 90/188/40 cm, 5.999,- psací stůl, cca 60x110 cm, výška cca 75 cm, 4.799,- za příplatek: lůžkoviny, 
lamelový rošt a matrace  (25930018/01,05,10,21,07,02-03;0102/09-10;0018/22)

Lepší 
ceny! 

   
12

 / 
13

LCZa0-LCZ12-4-a-12-13.indd   13LCZa0-LCZ12-4-a-12-13.indd   13 25.11.2024   13:29:0425.11.2024   13:29:04



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

Jídelní stůl, dekor dub artisan, cca 80x110-155 cm, výška cca 77 cm, 
3.799,- houpací židle, kovová podnož, látkový potah v antracitové barvě, 
Š/V/H: cca 43/99/62 cm, cena za ks, 799,- (18130005/02;00550040/01)

výsuvný 
do cca 155 cm
  

Židle, kovová podnož, látkový potah 
v šedohnědé, světle šedé nebo šedé 
barvě, Š/V/H: cca 44/96/58 cm, 
cena za ks, 555,- (00550152/01-03)

XXXL 
novinka
  

Jídelní stůl, deska z masivu dubového dřeva, ocelová konstrukce, cca 100x200 cm, 
výška cca 75 cm, 12.999,- židle s područkami, kovová podnož, látkový potah v kombinaci barev 
modrá/antracitová, olivová/antracitová a žlutá/antracitová, Š/V/H: cca 62/84/63 cm, cena za ks, 2.999,- (14160002/01;24030031/01-03)

masiv 
dubového 
dřeva
  

Židle, podnož z masivu dubového 
dřeva, potah ve vzhledu kůže v černé 
nebo bílé barvě, Š/V/H: cca 48/82/56 cm,  
cena za ks, 899,- (00550018/02-03)

i v černé barvě
  

Houpací židle, ocelová podnož, 
látkový potah v šedé barvě, Š/V/H: 
cca 47/106/63 cm, cena za ks, 1.999,- 
(00690107/01)

 4.219,-*

HOUPACÍ ŽIDLE
1.999,-

Židle s područkami, ocelová podnož, 
potah z pravé kůže v černé barvě, 
Š/V/H: cca 61/86/61 cm, cena za ks, 
4.799,- (29100041/01)

ŽIDLE S PODRUČKAMI
4.799,-

pravá 
kůže
  

Jídelní stůl, kovová podnož/keramická deska, Ø cca 120 cm, 
výška cca 76 cm, 6.999,- židle, kovová podnož, látkový potah ve smetanové, 
růžové, světle šedé nebo petrolejové barvě, Š/V/H: cca 54/85/63 cm, cena za ks, 
1.111,- (00690030/01;00550128/01-04)

 15.269,-*

JÍDELNÍ STŮL
6.999,-

ŽIDLE
1.111,-

ŽIDLE

899,-
 1.581,-*

ŽIDLE

555,-

 1.273,-*

HOUPACÍ ŽIDLE

799,-

 7.742,-*

JÍDELNÍ STŮL

3.799,-

 30.539,-*

JÍDELNÍ STŮL

12.999,-

ŽIDLE S PODRUČKAMI

2.999,-

5.000 Kč při nákupu nábytku pro majitele hit kartyHit kartu získáte u odborných poradců.

 nad 20.000 Kč1)
sleva

Nejlepší 
ceny!

LCZa0-LCZ12-4-a-14-15.indd   14LCZa0-LCZ12-4-a-14-15.indd   14 25.11.2024   13:30:5525.11.2024   13:30:55



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
12

-4
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Koupelna v dekoru modřínového dřeva a s prvky dubu san remo: vysoká 
skříňka, Š/V/H: cca 38/190/32 cm, 2.499,- skříňka pod umyvadlo, Š/V/H: 
cca 80/66/32 cm, 1.999,- zrcadlo, cca 70x80 cm, 1.390,- závěsná skříňka, 
Š/V/H: cca 38/70/24 cm, 1.299,- boční skříňka, Š/V/H: cca 38/82/32 cm, 
1.499,- za příplatek: umyvadlo a armatura (12790025/01-05)

 5.905,-*

VYSOKÁ SKŘÍŇKA
2.499,-

možnost 
variabilního 
sestavení
  

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

6 PSACÍ STŮL
9.399,-

 6.876,-*

6 HERNÍ ŽIDLE
3.699,-

lze montovat 
i zrcadlově 
obráceně
  

 3.548,-*

4 HERNÍ ŽIDLE
1.999,-

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

 4.684,-*

5 HERNÍ ŽIDLE

2.199,-
 8.945,-*

5 PSACÍ STŮL S ÚLOŽNÝM 
PROSTOREM

4.599,-

 2.579,-*

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA

1.299,-

 4.452,-*

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

1.999,-

Šatna, dekor borovice aurelio 
s prvky v šedé barvě, Š/V/H: cca 123/197/39 cm, 
3dílná: šatní lavice, šatní panel, skříň na oděv, 6.999,- (00030001/71)

vč. vnitřního 
členění 
a zrcadla
  

3dílná
  

 14.199,-*

ŠATNA, 3DÍLNÁ

6.999,-

 8.945,-*

1 PSACÍ STŮL

3.999,-
max. nosnost 
do cca 140 kg
  

 3.265,-*

2 OTOČNÁ ŽIDLE 
PRO MLADÉ

999,-

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

 8.806,-*

3 PSACÍ STŮL
4.799,-

1: Psací stůl, dekor dub artisan, cca 60x138 cm, výška cca 76 cm, 3.999,- (07780054/02) 2: Otočná židle pro mladé, kombinace látkového a síťovaného potahu v růžové  
barvě, výškově nastavitelná cca 88-100 cm, cena za ks, 999,- (23810278/01) 3: Psací stůl, kovový rám, dekor dubového dřeva, cca 60x130 cm, výška cca 76 cm, 4.799,- 
(27980149/01) 4: Herní židle, látkový potah ve vzhledu kůže v kombinaci barev šedá/černá, výškově nastavitelná cca 103-113 cm, cena za ks, 1.999,- (23810361/01) 5: Psací stůl  
s úložným prostorem, dekor dub artisan s prvky v antracitové barvě, cca 105x138 cm, výška cca 75 cm, 4.599,- herní židle, potah se vzhledem kůže v černé barvě,  
výškově nastavitelná cca 113-122 cm, cena za ks, 2.199,- (07780059/01;23810237/01) 6: Psací stůl, kovový rám, deska z masivu dubového dřeva, olejovaný povrch,  
cca 65x140 cm, výška cca 75 cm, 9.399,- herní židle, látkový potah v antracitové barvě s prvky v oranžové barvě, výškově nastavitelná cca 120-130 cm, cena za ks,  
3.699,- (27480082/01;26740111/01)

   
14

 / 
15

LCZa0-LCZ12-4-a-14-15.indd   15LCZa0-LCZ12-4-a-14-15.indd   15 25.11.2024   13:31:1525.11.2024   13:31:15



XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 09. 12. do vyprodání zásob, nejdéle však do 23. 12. 2024. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny  
jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze  
v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry  
a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Zadavatel a zpracovatel je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně 
doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.
2) Bližší informace na straně 3.

Adresy všech obchodních domů, Kuchyňského & interiérového studia 
a otevírací dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

Zaregistrujte se hned!
Naskenujte si QR Kód nebo navštivte  
xxxlutz.cz, klikněte na 
Zadejte stejnou e-mailovou adresu, kterou 
používáte pro hit kartu, a zvolte nové heslo.

Propojte svoji 

hit kartu se svým 

online účtem!

Nakupujte pohodlně  

online, bez opakovaného 

zadávání kontaktních 

údajů!

XXXLutz již 12x v ČR
24 / 7 e-shop
xxxlutz.cz

navštivte 
nás také na:ONLINE

digestoře a trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro

24. - 26. 12. 
ZAVŘENO
01. 01. 2025 
ZAVŘENO

60 % na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina a Dieter Knoll

1)
sleva

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

ZDARMAdoprava a montáž

1)

Ilustrační foto.

ZDARMAmyčka nádobí

1)

Basic kuchyně
snadno • rychle • výhodně

 4.998,-*

3 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO
1.699,-

XXXL 
novinka
  

XXXL novinka
  

vysoký lesk
  

 19.168,-*

7 NÍZKÁ KOMODA
8.999,-

masiv 
dubového 
dřeva
  

Vestavná kuchyně v černém provedení s matným povrchem a s prvky v dekoru dubového dřeva, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 360 cm, 44.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (18710037/32)

XXXL novinka
  

 11.375,-*

6 KOMODA

5.699,-

 92.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

44.990,-XXXL výběr předních 
stran a korpusů

1: Šatní stojan, ocelová konstrukce, výška cca 171 cm, 599,- (06400101/01) 2: Regál na boty, kovová konstrukce, sedák s potahem se vzhledem kůže v tmavě šedé barvě, 
dostupná i varianta v bílém provedení, Š/V/H: cca 80/52/30 cm, 699,- (25400039/01-02) 3: Nástěnné zrcadlo, kov/zrcadlové sklo, Ø cca 80 cm, 1.699,- (12340017/01) 4: Dělicí  
stěna, bílé provedení s matnou úpravou, Š/V/H: cca 164/164/29 cm, 3.299,- (04210001/01) 5: Série komod, dekor dub artisan, kovové úchytky: komoda, Š/V/H: cca 91/93/42 cm,  
2.699,- Š/V/H: cca 136/93/42 cm, 3.799,- široká komoda, Š/V/H: cca 182/93/42 cm, 4.699,- nízká komoda, Š/V/H: cca 160/52/50 cm, 2.499,- (14160003/01-04) 6: Komoda, 
bílé provedení s vysokým leskem, horní deska v dekoru dub wotan, Š/V/H: cca 156/84/42 cm, 5.699,- (24270033/01) 7: Nízká komoda, masiv dubového dřeva, přírodně  
olejovaný povrch, Š/V/H: cca 150/50/40 cm, 8.999,- (27480053/10) 8: Široká komoda, masiv dřeva sheesham, kovové úchytky, Š/V/H: cca 175/85/45 cm, 12.999,- (23620426/02)

výška cca 171 cm
  

6 háčků
  

i v bílém provedení
  

 28.398,-*

8 ŠIROKÁ KOMODA
12.999,-

 7.387,-*

5 KOMODA

3.799,-

 6.531,-*

4 DĚLICÍ STĚNA

3.299,-
2 REGÁL NA BOTY

699,-
 1.741,-*

1 ŠATNÍ STOJAN

599,-
masiv 
dřeva sheesham
  

0%
navýšení

 

Kuchyně jednoduše
na splátky!

2)

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
12

-4
-a

   
  1

6
   

  L
C

Z
a0

-L
C

Z
12

-4
-a

LCZa0-LCZ12-4-a-16-01.indd   16LCZa0-LCZ12-4-a-16-01.indd   16 25.11.2024   13:28:0125.11.2024   13:28:01


